5.2     Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na zmene celkovej ceny za predmetné dielo nasledovne: 

Cena diela bez DPH                                       :  73 266,00 € 

DPH  20%                                                      :  14 653,20 € 

Cena diela celkom s DPH                              :  87 919,20 € 

Slovom: Osemdesiatsedemtisícdeväťstodevätnásť€   20/100 

Ostatné body jednotlivých článkov ZOD č. 001/2022 a dojednania predmetnej ZOD ostávajú v 

platnosti a nemenia sa. 

XIII. Záverečné ustanovenia 

13.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli